
Zarządzenie Nr 0050.161.2011
 Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 października 2011 r.

w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu  użytkowania  samochodu  służbowego  oraz  obsługi 
transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§.1 
Wprowadza  się  do  stosowania  w  Urzędzie  Miejskim  w  Tłuszczu  „Regulamin  użytkowania 
samochodu służbowego oraz obsługi transportowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§.2
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Tłuszczu do zapoznania się z Regulaminem, o 
którym mowa w § 1 i do przestrzegania jego postanowień.

§.3
Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu określonego w  § 1 powierza się  Sekretarzowi Gminy 
Tłuszcz.

§.4
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Tłuszcz.

§.5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2011 r.


